CtapukoBa BaneHTuHa CepreeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0

Homep
3aKJ/ilouyumBLlee ﬂ,aTa

oT4yeTa

06 AOroBOp Ha COCTaBNeHumAa
npoeepeHuwe oT4yeTa

oueHKe
OLEHKMU
000 «O ;

218 «PHenka 03.07.2023
CB»

244 000 «Ouenka - 11.07.2023
CB»
000 «OueHkKa -

245 04.07.2023
CB»

246 000 «Ouenka - 04.07.2023
CB»

247 000 «Ouenka - 12.07.2023
CB»
000 «OueHkKa -

248 13.07.2023
CB»
000 «OueHKa -

249 «PHenK 06.07.2023
CB»

249 000 «Ouenka - 13.07.2023
CB»

CBepeHun

CtapukoBa BaneHTuHa CepreesHa

001206
17.10.2007
Bup,
O0bBbeKT .
onpepenseMon
OLLEHKM
CTOMMOCTHU
Ob6opynoBaHue PbIHOYHas
JXunnom oom Ha
3eMe/IbHOM PbiHOYHas
y4dyacTke
KeapTupa PbiHO4YHas
ABTOMOOUNL PbiHOYHasA
He>xxnnoe
PbiHOYHas
rnomMmelleHmne
YXunon nom Ha
3eMesIbHOM PbiHOYHas
ydyacTke
KBapTupa PbiHO4YHaA

XXunnom oom Ha
3eMe/IbHOM PbiHOYHas
y4dyacTke

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeJSIbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

06.07.2023

07.07.2023

17.07.2023

15.07.2023

21.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

24.07.2023

21.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

12.07.2023

14.07.2023

20.07.2023

ABTOMOBUNb

YXunonm nom Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

ABTOMOBUNb

ABTOMODOUNL

He>xxnnoe
nomeLlleHne

He>xnnoe
nomeLlleHune

Hexwnnoe
rnomMmelleHmne

Hexwnnoe
rnomMmelleHmne

Hexwnnoe
rnomMmelleHmne

He>xxnnoe
nomMeLleHve

Hexxunnoe
nomelleHne

KBapTupa

XXnnown oM Ha
3eMeJsIbHOM
yyacTke

O6opynosaHune

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBUXXUMOCTN

OueHkKa
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

276

276

000 «OueHkKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

20.07.2023

14.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

24.08.2023

25.07.2023

03.08.2023

16.08.2023

24.07.2023

24.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObOUIIBL

KBapTupa

3emMebHbIN
yyacToK

ABTOMOBUIb

ABTOMOOUIL

ABTOMOBUIb

ABTOMOBOUNL

ABTOMOBUb

XXunow oM Ha
3eMeJZibHOM
yyacTke

XXnnown OoMm Ha
3eMeJsIbHOM
yyacTke

XXunow oM Ha
3eMeJibHOM
yyacTke

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa

OueHkKa
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHkKa
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT O
nMyLlecTBa

OueHkKa
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU



276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

20.07.2023

19.07.2023

20.07.2023

27.07.2023

20.07.2023

21.07.2023

24.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

20.07.2023

24.07.2023

21.07.2023

26.07.2023

JXunnom nom Ha
3eMe/IbHOM
y4dyacTke

KeapTupa

KoMHaTa

KBapTupa

ABTOMOBUNb

ABTOMOOUL

ABTOMOBUNb

ABTOMOOUL

JXunnom oom Ha
3eMefIbHOM
y4dyacTke

KeapTupa

KBapTupa

ABTOMOBUIb

ABTOMObOUIBL

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
OBVXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLLEeCTBa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLecTBa



289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

27.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

01.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

04.08.2023

07.08.2023

03.08.2023

04.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

JXunnom nom Ha
3eMe/IbHOM
y4dyacTke

ABTOMOOUNL

KomMHaTa

YXunon pom

KBapTupa

KeapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

ABTOMOBOUNL

KBapTupa

KeapTupa

JXunonm nom Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa
HeOBUXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

316

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

16.08.2023

14.08.2023

11.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

21.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

18.08.2023

30.08.2023

JXunnom nom Ha
3eMe/IbHOM
y4dyacTke

ABTOMOOUNL

KBapTupa

He>xnnoe
nomelleHne

3eMenbHbIN
y4acToK

Hexwnnoe
rnomMmelleHmne

ABTOMOOUIL

ObopypoBaHue

ABTOMOBOUNL

ABTOMOBUb

ABTOMOOUNL

KBapTupa

30aHune Ha
3eMeJIbHOM
y4dyacTke

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT O
nMyLlecTBa

OueHkKa
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



318

319

320

321

322

323

324

325

327

328

329

330

331

332

000 «OueHkKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHkKa
CB»

000 «OueHkKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHkKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

24.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

25.08.2023

30.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

07.09.2023

08.09.2023

09.09.2023

05.09.2023

05.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

XXnnown oM Ha
3eMeJsIbHOM
yyacTke

KBapTupa

ABTOMOBUNb

KeapTupa

JXunowm nom Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

He>xnnoe
nomeLlleHune

He>xnnoe
nomeLlleHue

YXunom nom Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

ABTOMOBUNb

KeapTupa

KBapTupa

XXunow oM Ha
3eMeJibHOM
yyacTke

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
OBVXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

348

000 «OueHkKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHkKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHkKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHkKa
CB»

08.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

20.09.2023

15.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

19.09.2023

19.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

ABTOMOOUL

ObopypoBaHue

ABTOMOOUIL

ABTOMOBUIb

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

JXunnom nom Ha
3eMelbHOM
y4dyacTke

ABTOMODOUNL

3eMebHbIN
yyacToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHkKa
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT O
nMyLlecTBa

OueHkKa
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



349

350

352

353

354

355

356

357

358

360

361

362

363

365

370

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHkKa
CB»

000 «OueHkKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

20.09.2023

20.09.2023

22.09.2023

22.09.2023

22.09.2023

22.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

30aHune Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

KeapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMesibHbIN
y4acToK

3emMebHbIN
yyacToK

3eMeNbHbIN
yyacToK

3eMeNnbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOBUNb

ABTOMODOUNL

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



