

Старикова Валентина Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Старикова Валентина Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		001206			
Дата включения в реестр членов РОО		17.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
218	ООО «Оценка - СВ»	03.07.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
244	ООО «Оценка - СВ»	11.07.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
245	ООО «Оценка - СВ»	04.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
246	ООО «Оценка - СВ»	04.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
247	ООО «Оценка - СВ»	12.07.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
248	ООО «Оценка - СВ»	13.07.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
249	ООО «Оценка - СВ»	06.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
249	ООО «Оценка - СВ»	13.07.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
252	ООО «Оценка - СВ»	06.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
253	ООО «Оценка - СВ»	07.07.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
254	ООО «Оценка - СВ»	17.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
255	ООО «Оценка - СВ»	15.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
256	ООО «Оценка - СВ»	21.07.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
257	ООО «Оценка - СВ»	24.07.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
258	ООО «Оценка - СВ»	25.07.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
259	ООО «Оценка - СВ»	24.07.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
260	ООО «Оценка - СВ»	21.07.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
261	ООО «Оценка - СВ»	25.07.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

262	ООО «Оценка - СВ»	25.07.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
263	ООО «Оценка - СВ»	12.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
264	ООО «Оценка - СВ»	14.07.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
265	ООО «Оценка - СВ»	20.07.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
266	ООО «Оценка - СВ»	20.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
267	ООО «Оценка - СВ»	14.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
268	ООО «Оценка - СВ»	18.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
269	ООО «Оценка - СВ»	18.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
270	ООО «Оценка - СВ»	24.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
271	ООО «Оценка - СВ»	25.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
272	ООО «Оценка - СВ»	03.08.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
273	ООО «Оценка - СВ»	16.08.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
274	ООО «Оценка - СВ»	24.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
275	ООО «Оценка - СВ»	24.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
276	ООО «Оценка - СВ»	20.07.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
276	ООО «Оценка - СВ»	20.07.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
276	ООО «Оценка - СВ»	20.07.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
276	ООО «Оценка - СВ»	20.07.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
277	ООО «Оценка - СВ»	19.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
278	ООО «Оценка - СВ»	20.07.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
279	ООО «Оценка - СВ»	27.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
280	ООО «Оценка - СВ»	20.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
281	ООО «Оценка - СВ»	21.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
282	ООО «Оценка - СВ»	24.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

283	ООО «Оценка - СВ»	24.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
284	ООО «Оценка - СВ»	25.07.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
285	ООО «Оценка - СВ»	20.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
286	ООО «Оценка - СВ»	24.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
287	ООО «Оценка - СВ»	21.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
288	ООО «Оценка - СВ»	26.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
289	ООО «Оценка - СВ»	27.07.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
290	ООО «Оценка - СВ»	27.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
291	ООО «Оценка - СВ»	28.07.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
292	ООО «Оценка - СВ»	01.08.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
293	ООО «Оценка - СВ»	03.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
294	ООО «Оценка - СВ»	03.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
295	ООО «Оценка - СВ»	04.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
296	ООО «Оценка - СВ»	07.08.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
297	ООО «Оценка - СВ»	03.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
298	ООО «Оценка - СВ»	04.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
299	ООО «Оценка - СВ»	07.08.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
300	ООО «Оценка - СВ»	07.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
301	ООО «Оценка - СВ»	08.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
302	ООО «Оценка - СВ»	09.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
303	ООО «Оценка - СВ»	16.08.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
304	ООО «Оценка - СВ»	14.08.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
305	ООО «Оценка - СВ»	11.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
306	ООО «Оценка - СВ»	14.08.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

307	ООО «Оценка - СВ»	14.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
308	ООО «Оценка - СВ»	21.08.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
309	ООО «Оценка - СВ»	23.08.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
310	ООО «Оценка - СВ»	23.08.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
311	ООО «Оценка - СВ»	22.08.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
312	ООО «Оценка - СВ»	22.08.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
313	ООО «Оценка - СВ»	22.08.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
314	ООО «Оценка - СВ»	18.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
316	ООО «Оценка - СВ»	30.08.2023	Здание на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
318	ООО «Оценка - СВ»	24.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
319	ООО «Оценка - СВ»	28.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
320	ООО «Оценка - СВ»	29.08.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
321	ООО «Оценка - СВ»	25.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
322	ООО «Оценка - СВ»	30.08.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
323	ООО «Оценка - СВ»	28.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
324	ООО «Оценка - СВ»	28.08.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
325	ООО «Оценка - СВ»	07.09.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
327	ООО «Оценка - СВ»	08.09.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
328	ООО «Оценка - СВ»	09.09.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
329	ООО «Оценка - СВ»	05.09.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
330	ООО «Оценка - СВ»	05.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
331	ООО «Оценка - СВ»	11.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
332	ООО «Оценка - СВ»	11.09.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости

333	ООО «Оценка - СВ»	08.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
334	ООО «Оценка - СВ»	12.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
335	ООО «Оценка - СВ»	12.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
336	ООО «Оценка - СВ»	13.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
337	ООО «Оценка - СВ»	13.09.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
338	ООО «Оценка - СВ»	13.09.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
339	ООО «Оценка - СВ»	13.09.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
340	ООО «Оценка - СВ»	13.09.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
341	ООО «Оценка - СВ»	20.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
342	ООО «Оценка - СВ»	15.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
343	ООО «Оценка - СВ»	18.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
344	ООО «Оценка - СВ»	18.09.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
345	ООО «Оценка - СВ»	19.09.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
348	ООО «Оценка - СВ»	19.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
349	ООО «Оценка - СВ»	20.09.2023	Здание на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
350	ООО «Оценка - СВ»	20.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
352	ООО «Оценка - СВ»	22.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
353	ООО «Оценка - СВ»	22.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
354	ООО «Оценка - СВ»	22.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
355	ООО «Оценка - СВ»	22.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
356	ООО «Оценка - СВ»	26.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
357	ООО «Оценка - СВ»	26.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
358	ООО «Оценка - СВ»	26.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
360	ООО «Оценка - СВ»	26.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

361	ООО «Оценка - СВ»	26.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
362	ООО «Оценка - СВ»	28.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
363	ООО «Оценка - СВ»	29.09.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
365	ООО «Оценка - СВ»	29.09.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
370	ООО «Оценка - СВ»	29.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости